РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г
х.Авилов

№ 78.11/93-П

О внесении изменений в муниципальную
программу Авиловского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Авиловского
сельского  поселения  от  31.10.2018  №  94  «Об  утверждении  Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Авиловского  сельского  поселения,  постановлением  Администрации
Авиловского  сельского  поселения  от  31.10.2018   № 95  «Об  утверждении
Методических  рекомендаций  по  разработке  и  реализации  муниципальных
программ Авиловского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести  в  Постановление  Администрации  Авиловского  сельского
поселения  от  12.11.2018г.   №  103  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Энергоэффективность  и  развитие  энергетики»  следующие
изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Авиловского сельского поселения
«Энергоэффективность  и  развитие  энергетики»  позицию  Ресурсное
обеспечение  муниципальной  программы Авиловского  сельского  поселения
изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение
Муниципальной
программы

Общий  объем  финансирования  муниципальной
программы  за  счет  средств  бюджета  Авиловского
сельского  поселения  Константиновского  района
составляет 5,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 1,0 тыс. рублей.

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности»  муниципальной программы Авиловского

сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» позицию
Ресурсное обеспечение муниципальной программы Авиловского сельского

поселения изложить в следующей редакции:

Ресурсное  обеспечение
Муниципальной
подпрограммы

Общий  объем  финансирования  подпрограммы  за
счет  средств  бюджета  Авиловского  сельского
поселения  Константиновского  района  составляет
5,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 1,0 тыс. рублей.

1.3. Приложение № 3 «Расходы бюджета Авиловского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Авиловского
сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе Авиловского сельского поселения

«Энергоэффективность и развитие энергетики»

Расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы
Авиловского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

Номер и наименование
подпрограммы, основного

мероприятия, приоритетного
основного мероприятия,

приоритетного мероприятия,
мероприятия ВЦП

муниципальной программы

Ответствен
ный

исполнител
ь,

соисполнит
ели,

участники

Код бюджетной
 классификации расходов

Объем
расходо
в всего
(тыс.

рублей)

в том числе по годам реализации муниципальной программы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Муниципальная программа
Авиловского сельского
поселения
«Энергоэффективность и
развитие энергетики»

всего,
в том числе:

Х Х Х Х 5,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Администраци
я Авиловского
сельского
поселения

951 Х Х Х 5,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Подпрограмма 1
«Энергосбережение и
повышение энергетической
эффективности»

всего, в том
числе:

Х Х Х Х 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

ОМ 1.1. Приобретение
энергосберегающего
оборудования и материалов
-утилизация
ртутьсодержащих ламп
-приобретение
энергосберегающих
метериалов

Администраци
я Авиловского
сельского
поселения

951 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

ОМ 1.2. Проведение
энергоаудита,
энергетических
обследований, разработка
энергетических паспортов

Администраци
я Авиловского
сельского
поселения

951 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2  «Развитие
и
модернизация
электрических сетей,
включая сети уличного
освещения»

всего, в том
числе:

Х Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОМ 2.1. Разработка
проектно-сметной
документации на
строительство и
реконструкцию объектов
электрических сетей
наружного (уличного)
освещения

Администраци
я Авиловского
сельского
поселения

951 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОМ 2.2.Строительство и
реконструкция объектов
электрических сетей
наружного (уличного)
освещения

Администраци
я Авиловского
сельского
поселения

951 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5. Приложение № 4 «Расходы на реализацию муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Энергоэффективность
и развитие энергетики» муниципальной изложить в следующей редакции:

Приложение № 4

к муниципальной программе Авиловского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики»

Расходы
на реализацию муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

Наименование
муниципальной

программы, номер и
наименование
подпрограммы

Источник финансирования

Объем
расходов

всего
(тыс.

рублей),

в том числе по годам реализации
муниципальной программы

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Муниципальная
программа
«Энергоэффективность и
развитие энергетики»

всего                5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
бюджет Авиловского сельского
поселения Константиновского
района,

5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

безвозмездные поступления в
бюджет Авиловского сельского
поселения Константиновского
района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:

- федерального бюджета, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Наименование
муниципальной

программы, номер и
наименование
подпрограммы

Источник финансирования

Объем
расходов

всего
(тыс.

рублей),

в том числе по годам реализации
муниципальной программы

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Подпрограмма 1
«Энергосбережение и
повышение
энергетической»

всего                5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
бюджет Авиловского сельского
поселения Константиновского
района,

5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

безвозмездные поступления в
бюджет Авиловского сельского
поселения Константиновского
района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:

- федерального бюджета, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2
«Развитие и
модернизация
электрических сетей,
включая сети уличного
освещения»

всего                0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
бюджет Авиловского сельского
поселения Константиновского
района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления в
бюджет Авиловского сельского
поселения Константиновского
района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:

- федерального бюджета, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0